
お客さま各位

ベルーナノーティス

いつもベルーナノーティスをご利用いただき、ありがとうございます。

このたびの九州南部地域を中心とする大雨により被災された地域の皆さま並びに関係者の方々へ、

心よりお見舞い申し上げます。

ベルーナノーティスでは被災されたお客様のご利用、ご返済相談やカード紛失などに関する

お問い合わせを承っております。お困りの点やご不明点がございましたら、
ご遠慮なくお問い合わせください。

被災地の一日も早い復旧、復興を心よりお祈り申し上げます。

　 九州南部地域を中心とする大雨により被災されたお客さまへ

2020年7月8日

株式会社サンステージ


